und 1,00 19MORPELC 0,007 60.000,00 11.400,00 60.000,00REPARACION ELECTRICA

und 1,00 0MOEG 100,008 20.000,00 0,00 20.000,00ENGRASE GENERAL

8TOTAL LINEAS O ITEMS

583.268,00$SUBTOTAL

20.000,00$DESCUENTO

107.020,92$IVA

670.288,92$TOTAL OPERACION

0,00$RETEFUENTE

0,00$RETEIVA

0,00$RETEICA

670.288,92$TOTAL DOCUMENTO

Valor en Letras

SEISCIENTOS SETENTA MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS CON NOVENTA Y

DOS  CENTAVOS

Representación gráfica de la factura de venta electrónica